

# Eindproduct - Roomboter mini ham/kaas snacks, diepvries

(Versie 25, goedgekeurd op 27/09/2022)

## 1. Algemeen

<b>Productnaam</b>	Roomboter mini ham/kaas snacks, diepvries
<b>Artikelnummer</b>	EP00394401
<b>Afbeelding van product</b>	



## 2. Productkenmerken

<b>Netto gewicht per basiseenheid</b>	40 g
<b>Lengte in mm</b>	50
<b>Breedte in mm</b>	70
<b>Aantal stuks per verpakkingseenheid</b>	100
<b>Aantal kartons per laag</b>	8
<b>Aantal lagen per pallet</b>	6
<b>Aantal verpakkingseenheden per pallet</b>	48

## 3. Organoleptische kenmerken

Kleur: na afbakken volgens bereidingswijze goudbruin

**Uiterlijk/vorm** vierkant ingesneden, gekarteld

## 4. Ingrediëntendeclaratie

# Eindproduct - Roomboter mini ham/kaas snacks, diepvries

(Versie 25, goedgekeurd op 27/09/2022)

## Ingrediëntendeclaratie

Ingrediënten: roomboter korstdeeg (**tarwe**bloem, 19% roomboter (**melk**), water, bakkerszout), ham/kaas vulling (11% **melk**, 11% varkensvlees, water, **ei**, zetmeel (mais, aardappel), plantaardige palm olie, zout, specerijen, kaas, **melk**poeder (mager), weipoeder (**melk**), suiker, **melk**eiwit, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (**soja**), glucosestroop, **ei**poeder, kruiden extract, azijn, kleurstof (carotenen, annatto, bixine, norbixine), antioxidant (natriumascorbaat), stabilisator (difosfaten), conserveermiddel (natriumwaterstof**sulfiet**, natriumnitriet, natriumnitraat), ui, stremsel, zuursel, rook, kruiden, dextrose, **mosterd**zaad, natuurlijk aroma (**tarwe**)).

Gemaakt in een bedrijf waar ook pinda's, noten en sesam worden verwerkt.

## 5. Voedingswaarden

### Voedingswaarden

Gemiddelde voedingswaarden:

	<u>per 100g</u>
energie	
kiloJoule	1342 kJ
kilocalorieën	322 kcal
vetten	22 g
waarvan verzadigde vetzuren	14 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren	5,8 g
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren	0,9 g
koolhydraten	22 g
waarvan suikers	1,2 g
vezels	0,6 g
eiwitten	9,3 g
zout	1,3 g

## 6. Allergenen

### Allergenen

<u>Allergeen</u>	<u>In het product</u>	<u>Kruisbesmetting op productielijn</u>	<u>Kruisbesmetting in bedrijf</u>
Tarwe	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Rogge	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Gerst	Afwezig	Afwezig	<b>Aanwezig</b>
Haver	Afwezig	Afwezig	<b>Aanwezig</b>
Spelt	Afwezig	Afwezig	Afwezig

# Eindproduct - Roomboter mini ham/kaas snacks, diepvries

(Versie 25, goedgekeurd op 27/09/2022)

Kamut	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Schaaldieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Eieren	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Vis	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Pinda	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Soja	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Melk	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Amandelen	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Hazelnoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Walnoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Cashewnoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Pecannoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Paranoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Pistachenoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Macadamianoten	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Selderij	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Mosterd	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Sesamzaad	Afwezig	Afwezig	<b>Aanwezig</b>
Zwaveloxide en sulfiet	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Lupine	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Weekdieren	Afwezig	Afwezig	Afwezig
Lactose	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Cacao	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Glutamaat	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Kippenvlees	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Koriander	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Maïs	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Peulvruchten	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Rundvlees	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Varkensvlees	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>
Wortel	Afwezig	<b>Aanwezig</b>	<b>Aanwezig</b>

## 7. Verpakkingsgegevens

### 7.1 Zak